Statistische Auswertung von Bernd Muller ohne Gewahr

Bestenliste des WLV (Wiirttembergischen Leichtathletik Verband)

Platzierungen von mir betreuter Athletinnen und Athleten beim TSV Rottweil

der TG Rottweil Altstadt und des SV Mariazell
und ja, ich selber betreibe aktiv Sport seit 1958 =
und ich bin Trainer seit 1974 =

Die von mir (Bernd Muiller)betreuten Athletinnen und Athleten sind gelb Markiert.

Manner
Franz Benk Speerwurf

Ménnliche A-Jugend (U29)

Martin Bettinger 5.000m
Holger Spiegel Weitsprung
Holger Spiegel KugelstoRen
Holger Spiegel 5-Kampf
Timo Link - noch B-Jugendlich Dreisprung

Ménnliche B-Jugend (U18)

Timo Link 100m
Timo Link 200m
Timo Link 110m Hurden
Timo Link 400m Huarden

Statistische Auswertung von Bernd Mdiller ohne Gewahr
Frank Hertkorn 400m Harden
Timo Link Dreisprung

A-Schiiler (U16)
Markus Weiler 2.000m
Michael Haigis 2.000m

B-Schiiler (U14)
David Kunz 1.000m
TSV Rottweil Mannschaft

Braun, Kast, Strobel, Kunz, Jakob 4-Kampf

C-Schiiler (U12)

Markus Kubitzki 50m
Weitsprung

Frauen

Cordula Hebig Speerwurf

Weibliche A-Jugend (U20)

Cordula Hebig - noch B-Jugend 400m Harden

Cordula Hebig - noch B-Jugend Speerwurf

Weibliche B-Jugend (U18)

Cordula Hebig 400m

Cordula Hebig 800m

Cordula Hebig 1.500m

Cordula Hebig 400m Harden

Cordula Hebig Speerwurf

Veronika Schuler Hochsprung

Schiilerinnen A (U16)

Dominique Haller 2.000m

Dominique Haller 5-Kampf

Statistische Auswertung von Bernd Mdiller ohne Gewahr

Schiilerinnen B (U14)
Tina Schwarz 2.000m
4-Kampf

Mannschaft TSV Rottweil

4-Kampf
keine Namen P

1985

29.

23.
14.

CAES

40.
10.
21.
24.

26.

26.

20.
10.

10.
11.

16.

22.

~N

19.
18.
25.

a o

20.

22.
30.

21.
21.

Sport seit
65 Jahren
49 Jahren

Platz

Platz
Platz
Platz
Platz

. Platz

Platz
Platz
Platz
Platz

Platz
Platz

Platz
Platz

Platz

Platz

Platz
Platz

Platz

Platz
Platz

Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz

Platz
Platz

Platz
Platz

17. Platz

2023

58,76m

16:24,4 Min.
6,73m
14,72m
6332 Punkte
13,29m

11,5 sec.
23,4sec.
15,7 sec.
64,10sec.

2023
64,29sec.
13,29m

6:21,2 Min.
6:44,5 Min.

3:14,1 Min.
14.099 Punkte

7,40 sec.
4,36m

41,14m

68,9 sec.
41,14m

61,8 sec.
2:23,0 Min.
5:29,9 Min.

68,9 sec.

41,14m
1,62m

7:38,10 Min.
4.055 Punkte

2023

8:11,3 Min.
3.006 Punkte

12,645 Punkte



