Statistische Auswertung von Bernd Müller ohne Gewähr	2023	
Bestenliste des WLV (Württembergischen Leichtathletil	k Verband)	
Platzierungen von mir betreuter Athletinnen und Athleten beim TSV Rottweil		
der TG Rottweil Altstadt und des SV Mariazell	Sport seit	
und ja, ich selber betreibe aktiv Sport seit 1958 =	65 Jahren	
und ich bin Trainer seit 1974 =	49 Jahren	
Die von mir (Bernd Müller)betreuten Athletinnen und	Athleten sind gelb Markiert.	

1985					
Männer					
Franz Benk	Speerwurf	29. Platz	58,76m		
Männliche A-Jugend (U29)					
Martin Bettinger	5.000m	23. Platz	16:24,4 Min.		
Holger Spiegel	Weitsprung	14. Platz	6,73m		
Holger Spiegel	Kugelstoßen	4. Platz	14,72m		
Holger Spiegel	5-Kampf	3. Platz	6332 Punkte		
Timo Link - noch B-Jugendlich	Dreisprung	10. Platz	13,29m		
Männliche B-Jugend (U18)					
Timo Link	100m	40. Platz	11,5 sec.		
Timo Link	200m	10. Platz	23,4sec.		
Timo Link	110m Hürden	21. Platz	15,7 sec.		
Timo Link	400m Hürden	24. Platz	64,10sec.		

Statistische Auswertung von Bernd Mi	üller ohne Gewähr		2023
Frank Hertkorn	400m Hürden	26. Platz	64,29sec.
Timo Link	Dreisprung	5. Platz	13,29m
A-Schüler (U16)			
Markus Weiler	2.000m	4. Platz	6:21,2 Min.
Michael Haigis	2.000m	26. Platz	6:44,5 Min.
B-Schüler (U14)			
David Kunz	1.000m	20. Platz	0.44.4.845-
TSV Rottweil Mannschaft	1.000m	20. Platz	3:14,1 Min.
	4-Kampf	10. Platz	14.099 Punkte
Braun, Kast, Strobel, Kunz, Jakob			
C-Schüler (U12)			
Markus Kubitzki	50m	10. Platz	7,40 sec.
	Weitsprung	11. Platz	4,36m
Frauen			
Cordula Hebig	Speerwurf	16. Platz	41,14m
Weibliche A-Jugend (U20)			
Cordula Hebig - noch B-Jugend	400m Hürden	22. Platz	68,9 sec.
Cordula Hebig - noch B-Jugend	Speerwurf	7. Platz	41,14m
Weibliche B-Jugend (U18)			
Cordula Hebig	400m	19. Platz	61,8 sec.
Cordula Hebig	800m	18. Platz	2:23,0 Min.
Cordula Hebig	1.500m	25. Platz	5:29,9 Min.
Cordula Hebig	400m Hürden	5. Platz	68,9 sec.
Cordula Hebig	Speerwurf	5. Platz	41,14m
Veronika Schuler	Hochsprung	20. Platz	1,62m
Schülerinnen A (U16)			
Dominique Haller	2.000m	22. Platz	7:38,10 Min.
Dominique Haller	5-Kampf	30. Platz	4.055 Punkte

Statistische Auswertung von Berno	d Müller ohne Gewähr		2023
Schülerinnen B (U14)			
Tina Schwarz	2.000m	21. Platz	8:11,3 Min
	4-Kampf	21. Platz	3.006 Punkte
Mannschaft TSV Rottweil	4-Kampf	17. Platz	12,645 Punkte
keine Namen		I7. Platz	12,045 Pulikie